
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 21.6.2021

Zadavatel: IČ:
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
INGESTA spol.s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

P21-012
BUVOLI- SO 01

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

5 966 825,07

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 5 966 825,07 1 253 033,26

0,0015,00%

7 219 858,33CZK

0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P21-012

Stavba:

Místo: Ostrava Datum:

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o. Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA
STA
STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

02
01

266 243,68

107 460,33

733 103,72

03K2021_6 Soustava ochrany před bleskem

111 318,68

168 415,12

03K2021_5 Uzemňovací soustava

Hlavní rozvaděč

Elektroinstalace

Temperování potrubí a napáječek

El.přípojka

03K2021_4

03K2021_3

03K2021_2

5 966 825,07

PopisKód

03K2021_7 Hlídání hladiny kalové jímky (žumpy)

03K2021_1

Silnoproud
VODOVOD

DEŠŤOVÁ KANALIZACE
Vedlejší a ostatní náklady

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

CELKOVÝ ROZPOČET

06
05
04
03

91 998,91

139 186,05

201 664,86

88 810,19

117 180,00

605 870,84

4 790 482,51

Cena bez DPH [CZK]

163 532,41

BUVOLI- SO 01

5 796 483,84

244 014,48

58 978,5548 742,60

7 219 858,33

 

21.6.2021

INGESTA spol.s.r.o.

Cena s DPH [CZK]

84 365,08
197 874,22

21 102,5917 440,16

21 813,9618 028,07

69 723,21

220 036,10

141 787,80

Strana 2 z 2


